
* Rekommenderad antändning med tändrör och inte grillgaffel som använts i testet. Fakta och bild: Testfakta i juni 2014

Grillbriketter

Konsumentkontakt 
Antal kg per förpackning
Cirkapris per förpackning

Briketter framställda av
Tillverkningsland

Miljömärkning

Kommentar

Hela eller trasiga briketter
Antal grillningar per påse
Cirkapris per grillning (kronor)
Tid från tändning till grillglöd (min:sek)
Grilltid (temperatur >150 °C) tim:min
Grilltid (temperatur >100 °C) tim:min

Briketternas kvalitet (10%)
Tid från tändning till grillglöd (40%)
Grilltid (50%)
Totalbetyg

Produktinformation

Resultat och mätvärden från testet

Krom (Skogsstyrelsens riktvärde 100)
Nickel (Skogsstyrelsens riktvärde 70)

Analys av tungmetaller i askan (mg/kg)

Testresultat betyg 1 till 5 där 5 är bäst (vikt i totalbetyget inom parentes)

Större delen hela
1,9
31

  50:44 *
3:18
4:08

4,5
2,0
4,0

Weber
Grillbriketter
weber.com

3,0
59

Kokos
Sri Lanka

-

3,3

Bäst i test.

200
80

Nästan alla hela
2,1
22

34:24
2:44
3:15

4,5
3,0
3,0

Landmann
Briketter

landmann.se
2,5
45

Trä
Ingen info

3,2

Längre grilltid.

130
54

Nästan alla hela
2,4
17

32:00
2:42
3:00

4,5
3,0
2,8

Statoil
Charcoal
statoil.se

2,5
40

Trä
Polen

3,0

Längre grilltid.

65
46

Större delen i delar
2,9
10

39:17
2:26
2:38

2,5
2,5
2,3

Lidl
Grillmeister

lidl.se
3,0
30

Trä
Ingen info

-

2,4

Få hela briketter.
Kortare grilltid

Billigast.

150
71

Nästan alla hela
2,4
12

52:50
2:29
2:53

4,5
2,0
2,5

Jula
Axley Grillbriketter

jula.se
2,5
29

Lövträ
Sydafrika

2,5

Längst tid till
grilltemperatur.

Kortare grilltid. Billig. 

100
37

Nästan alla hela
2,7
14

31:50
2:25
2:44

4,5
3,0
2,3

Coop
Änglamark Grillbriketter

coop.se
2,5
39

Lövträ
Polen

2,8

Kortare grilltid.

49
35

Större delen i delar
2,5
16

26:00
2:14
2:35

2,5
4,0
2,0

     Ica       
Cook & Eat

ica.se
2,5
40

Lövträ
Estland

2,9

Få hela briketter.
Snabbast till

grilltemperatur
men kortast grilltid.

77
64


